bant, unde reciniati mimi dicebantur [Varr. *ling.* 5.30.132]. δεῖπνος vero apud graecos coenam significat. Itaque recidipna dictae sunt vestes, quas vocant coenatoria. Iuvenalis. Rusticus ille tuus sumit recidipna Quirine [Iuv. 3.67]. Eadem etiam triclinaria dicuntur". See also Perotti 1489, 118 (where he discusses the word *coquus*), 161 (where he refers to the semantic field of the word *coquinaria*), and especially 323-4 (where the etymology and derivations of the verb *coquo* are listed).

⁶ Pontano 1498, 211-32: *Diversa esse conviviorum genera; Non esse repugnandum consuetudini in conviviis; De conviviis splendoris gratia susceptis; De secunda mensa; De conviviis honoris gratia susceptis; Qui et quales ahibendi sint convive*.

⁷ Crinito 1504, 113-14 [III.10 *De populis qui humana carne vescantur, et quae Hieronymus de Scotis, gente Britannica, scripserit*]; 296-7 [XIV.6 *De centenariis coenis, ac verba Tertulliani exposita, tum de lege Fannia, et militariis apris et columnis*]; 301-2 [XIV.11 *Qua urbanitate Antonius Geta imperator per litterarum ordinem convivia strueret, quibusque notis fercula ipsa paenotaret*]; 383-4 [XIX.10 *Locus elegans Heliogabali Imperatoris de suis conviviis in discumbendo, ac de sigmate etiam mensa, et quid ea voce apud Martiale poetam significetur*]. See also Angeleri 1955.

⁸ Maffei 1506, 752-5 [XXXII *De mensis ac cibis deque his quae ad ea pertinent, ac prius quis priscorum cibus; De convivis; Tempus edendi et apposita mensae; De mensarum sumptu ac polyphagia*].

⁹ Ricchieri 1516, 354-6 [VII.45 *Gualae detestatio. Epaminundae historia. Frugalitatis laus. De Spartanis, Aegyptiis, Magis, Gymnosophisis. De prophetis item in Creta, Diogene, Triptolemi praeceptis, et Prophyrii, Philoxeno, et Gnathone, necnon de Philoscis, Philobotrys, Philomelis, ac Melomachia*; but especially 761-8 [XIV.53 *Ieiunii ratio ex medicorum scitis. Firma aetas quar intelligenda. Item quid Hieronymus de Ieiuno, et Porphyrius; XIV.55 In pisce communi spinam non esse, quid significet. Arithmetican proportion in convivio probabilior, an geometrica. Cur coenam dicant δάστα. Camasenae apud Empedoclem quid; XIV.56 Candyli quid sint. Item Abyrtae. Abyrtae, Candys, Caryceumata, καρυκοποτεῖν, Carycopoei Delphi, Caryca. Paropsis. Paropsimation. Onthylaeuses. Carica. Mimarcis. Nogalismata. Mimata. Haematia, buli pro intesinis; XIV.57 Prandii, et Coenae vocabula tam Graece, quam Latine unde inflectantur. Acratisma, Ariston, Dipnon. Monophagi, an veteribus in usu fuerint Prandia. Ignis laus, et salis. Quae sint bellaria pergrata. Triclyniorum, et Conviviorum appellations plusculae. De androne, ac thiaso. Symbolum quid, et symbole. Conviviorum species, Ilapine, Gamos, Eranos, Sporcularum convivium; XIV.58 De scimpodio, et stibadiis, item anacinteriis seu accubitus. Sederentne, an accubarent priores. Item vocabula plura ad convivii dominum, et servos spectantia. Copides coenae. Physicilli panes. Titthenidia. Corythallia Diana, Aeclon Coena. Copissare. Synaecliae. Epaeca bellaria. Cammatides. Cammata. Psaesta. Logodipnum. Dipnologia. Gastronomia. Gastronomi; XIV.59 Harmodii Melos in conviviis. Cantile-*